UBND HUYỆN TÂN UYÊN

HỘI ĐỒNG CẤP HUYỆN XÉT TẶNG

DANH HIỆU NGND, NGƯT

LẦN THỨ 16 NĂM 2023

Số         /HĐCH -TB

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tân Uyên, ngày       tháng 12 năm 2022

THÔNG BÁO

Kết quả lấy phiếu tín nhiệm đối với các cá nhân đề nghị xét tặng danh hiệu

“Nhà giáo Ưu tú” lần thứ 16 năm 2023

 Căn cứ Nghị định số 27/2015/NĐ-CP ngày 10/3/2015 của Chính phủ Quy

định về xét tặng danh hiệu “Nhà giáo Nhân dân”, “Nhà giáo Ưu tú”;

 Căn cứ Công văn số 175/CV-HĐCH ngày 19/12/2022 của Hội đồng cấp huyện

xét tặng danh hiệu “Nhà giáo Nhân dân”, “Nhà giáo Ưu tú” lần thứ 16 năm 2023.

 Căn cứ kết quả lấy phiếu tín nhiệm, Hội đồng cấp huyện thông báo kết quả

lấy phiếu tín nhiệm đối với các cá nhân đề nghị xét tặng danh hiệu “Nhà giáo Ưu

tú” lần thứ 16 năm 2023 huyện Tân Uyên (có tổng hợp kết quả lấy phiếu tín nhiệm
gửi kèm).

  Giao các đơn vị trường học trực thuộc thông báo kết quả này tới toàn thể cán

bộ, công chức, viên chức, người lao động của đơn vị. Tổng hợp ý kiến, báo cáo bằng

văn bản kết quả thăm dò dư luận tại đơn vị (nếu có) về Thường trực Hội đồng cấp

huyện qua Phòng GD&ĐT trước 10h00’ ngày 04/01/2023. Nếu quá thời gian trên,

đơn vị nào không gửi báo cáo bằng văn bản coi như nhất trí với tổng hợp kết quả lấy

phiếu tín nhiệm đối với các cá nhân đề nghị xét tặng danh hiệu “Nhà giáo Ưu tú”

lần thứ 16 năm 2023.

 Hội đồng cấp huyện thông báo đến Phòng GD&ĐT, các đơn vị trường trực

thuộc biết, triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Phòng GD&ĐT;

- Các trường trực thuộc;

- Thành viên Hội đồng cấp huyện;

- Lưu: VT, HĐCH, GDĐT.

TM. HỘI ĐỒNG

CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Lò Văn Biên

		Lò Văn Biên
	2022-12-31T10:51:12+0700
	Signer's office
	Lò Văn Biên
	Signing document

		2022-12-31T14:50:00+0700

		2022-12-31T14:50:00+0700

		2022-12-31T14:50:00+0700